PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫСОКОРАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   09.07.2014  №  43

с. Высокораменское
О внесении изменений постановление администрации

Высокораменского сельского поселения от 13.01.2014 № 3

В связи с уточнением объемов финансирования, администрация Высокораменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области от 13.01.2014 № 3 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области» (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте программы в разделе «Объем  и источники муниципальной программы» слова «Объем ассигнований муниципальной программы на 2014 год -272,00 тыс. рублей» заменить на слова «Объем ассигнований муниципальной программы на 2014- 300,884 тыс. рублей».

1.2. В разделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» слова «Планируемый объем средств на реализацию программы составляет в том числе: 2014 год - 272,00 тыс. рублей» заменить на слова «Планируемый объем средств на реализацию программы составляет в том числе: 2014 год – 300,884 тыс. рублей».

1.3. Приложение № 1 к муниципальной программе «Перечень мероприятий  программы » изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Высокораменского сельского  поселения Шабалинского района Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации

Высокораменского сельского поселения                                          В.Н.Крупин

                                                                                                             Приложение №  1

к муниципальной программе

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ
	Статус
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель
	Наименование мероприятий
	Расходы (тыс.руб.)

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Муниципальная программа
	«Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области»
	Администрация сельского поселения
	Мероприятия в области жилищной инфраструктуры
	65,50
	67,50
	67,50

	Администрация сельского поселения
	Мероприятия в области коммунальной инфраструктуры
	233,384
	215,00
	225,00

	ВСЕГО:
	300,884
	282,5
	292,5